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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 29 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

SIMON Gergely István ADY ENDRE ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-ZALAEGERSZEG

FLORES-HENRIQUEZ Patrik 1 ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

PÁLINKÁS Kristóf 54 ANGOL NYELVET EMELT SZINT. OKT. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

BÕDI Magyar 17 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

BÕDI Zámbor 54 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

GÁL Botond 24 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

SZEMES Gergõ 2 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

ORBÁN Gábor 15 BORNEMISZA PÉTER GIMN., ÁLT. ISK., ALAPF. MÛV. ISK. ÉS SPORTISK.

CSERHÁTI Ákos 21 BUDAPEST XIV. KERÜLETI ÁLMOS VEZÉR GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

SZTANKOVICS György 41 BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLT. ISK.

MADURA Máté 5 EÖTVÖS JÓZSEF GYAK . ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-NYÍREGYHÁZA

MARKOLT Gergõ 13 ERKEL FERENC ÁLT. ISK.-GÖDÖLLÕ

HANZL András József 18 GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

KOTLÁR Máté JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

PARÁDI Botond 14 JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

KOCSIS Bendegúz 47 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

BARANYAI Zsombor 9 KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

GRICZ Boldizsár KAZINCZY FERENC GIMN.-GYÕR

SOMODARI Benjamin KERTVÁROSI ÁLT. ISK. LISZT FERENC TAGISK.-ZALAEGERSZEG

VAS Benedek 11 KERTVÁROSI KAT. ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

TÓTH Gergely 2 KISPESTI PANNÓNIA ÁLT. ISK.

BURÁS Dávid 41 KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

SZÖLLÕSI Olivér 27 MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. INTÉZM.

SCHLAKKER Áron NÁDORVÁROSI GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK.-GYÕR

KISS Mátyás 49 NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

RAIS Krisztián 6 SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÉTTANNY. ISK.-BUDAPEST

KOVÁCS Gergely 10 SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

SZEKÉR Barnabás TESKÁNDI CSUKÁS ISTVÁN ÁLT. ISK.

BALASSA Kristóf 37 ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLT. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó

5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

29 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA
III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
KISS Mátyás NYVSC  2  2  V  0 0.250 -9 9
PARÁDI Botond NYVSC  V  1  V  V 0.750 5 16
FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI  V  V  V  V 1.000 13 20
KOCSIS Bendegúz TÖREKVÉS  3  3  2  3 0.000 -9 11
ORBÁN Gábor TÖREKVÉS  V  1  2  V 0.500 0 13

Csoport szám 2
Versenybíró : TÓTH Janka

GY/M ind. AT
HANZL András József GEAC  V  3  1  V  3 0.400 2 17
PÁLINKÁS Kristóf TUS  3  1  3  1  V 0.200 -8 13
MARKOLT Gergõ GEAC  V  V  3  V  V 0.800 11 23
SZEMES Gergõ KRVSE V2  V  V  V  V 1.000 12 22
BURÁS Dávid TUS  0  V  3  2  V 0.400 -2 15
GRICZ Boldizsár GYÕR  V  1  0  1  1 0.200 -15 8

Csoport szám 3
Versenybíró : KÁLI András

GY/M ind. AT
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 20 25
SZTANKOVICS György TÖREKVÉS  2  V  V V2  V 0.800 11 19
SZEKÉR Barnabás ZVE  0  2  V  1  0 0.200 -14 8
SCHLAKKER Áron GYÕR  1  0  2  0  V 0.200 -13 8
BÕDI Magyar KRVSE  1  1  V V3  3 0.400 0 13
VAS Benedek CSOMORKÁNY  1  0  V  3  V 0.400 -4 14

Csoport szám 4
Versenybíró : GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
BÕDI Zámbor KRVSE  2  V  3  V  1 0.400 -4 16
MADURA Máté NYVSC  V  V  V  V  2 0.800 8 22
KOTLÁR Máté NYVSC  1  1  2  0  0 0.000 -21 4
BALASSA Kristóf BHSE  V  2  V  1  0 0.400 -7 13
KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  4  V  V  4 0.400 6 22
CSERHÁTI Ákos TUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25
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III. Korcsoport Fiú Tõr Diákolimpia

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
Versenybíró : KONDRICZ Péter

GY/M ind. AT
GÁL Botond KRVSE  V  V  V  4  V 0.800 9 24
SIMON Gergely István ZVE  0  0  0  2  0 0.000 -23 2
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  4  V  V  3  V 0.600 8 22
SZÖLLÕSI Olivér TUS  4  V  3  1  V 0.400 3 18
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  V  V  V  V  V 1.000 15 25
SOMODARI Benjamin ZVE  2  V  1  0  0 0.200 -12 8
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 20 25 továbbjutó

2 CSERHÁTI Ákos TUS 1.000 18 25 továbbjutó

3 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS 1.000 15 25 továbbjutó

4 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI 1.000 13 20 továbbjutó

5 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 12 22 továbbjutó

6 MARKOLT Gergõ GEAC 0.800 11 23 továbbjutó

7 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS 0.800 11 19 továbbjutó

8 GÁL Botond KRVSE 0.800 9 24 továbbjutó

9 MADURA Máté NYVSC 0.800 8 22 továbbjutó

10 PARÁDI Botond NYVSC 0.750 5 16 továbbjutó

11 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.600 8 22 továbbjutó

12 ORBÁN Gábor TÖREKVÉS 0.500 0 13 továbbjutó

13 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 6 22 továbbjutó

14 SZÖLLÕSI Olivér TUS 0.400 3 18 továbbjutó

15 HANZL András József GEAC 0.400 2 17 továbbjutó

16 BÕDI Magyar KRVSE 0.400 0 13 továbbjutó

17 BURÁS Dávid TUS 0.400 -2 15 továbbjutó

18 BÕDI Zámbor KRVSE 0.400 -4 16 továbbjutó

19 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.400 -4 14 továbbjutó

20 BALASSA Kristóf BHSE 0.400 -7 13 továbbjutó

21 KISS Mátyás NYVSC 0.250 -9 9 továbbjutó

22 PÁLINKÁS Kristóf TUS 0.200 -8 13 továbbjutó

23 SOMODARI Benjamin ZVE 0.200 -12 8 továbbjutó

24 SCHLAKKER Áron GYÕR 0.200 -13 8 továbbjutó

25 SZEKÉR Barnabás ZVE 0.200 -14 8 továbbjutó

26 GRICZ Boldizsár GYÕR 0.200 -15 8 továbbjutó

27 KOCSIS Bendegúz TÖREKVÉS 0.000 -9 11 továbbjutó

28 KOTLÁR Máté NYVSC 0.000 -21 4 továbbjutó

29 SIMON Gergely István ZVE 0.000 -23 2 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tábla 32

32 ---------

17 BURÁS Dávid TUS

16 BÕDI Magyar KRVSE    15/5

9 MADURA Máté NYVSC

24 SCHLAKKER Áron GYÕR    14/9

25 SZEKÉR Barnabás ZVE

8 GÁL Botond KRVSE    15/3

5 SZEMES Gergõ KRVSE

28 KOTLÁR Máté NYVSC    15/2

21 KISS Mátyás NYVSC

12 ORBÁN Gábor TÖREKVÉS    15/10

13 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI T

20 BALASSA Kristóf BHSE    15/9

29 SIMON Gergely István ZVE

4 FLORES-HENRIQUEZ Patrik BUDAVÁRI    15/7

3 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

30 ---------

19 VAS Benedek CSOMORKÁNY

14 SZÖLLÕSI Olivér TUS    15/10

11 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI T

22 PÁLINKÁS Kristóf TUS    15/11

27 KOCSIS Bendegúz TÖREKVÉS

6 MARKOLT Gergõ GEAC    15/3

7 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS

26 GRICZ Boldizsár GYÕR    15/3

23 SOMODARI Benjamin ZVE

10 PARÁDI Botond NYVSC    14/13

15 HANZL András József GEAC

18 BÕDI Zámbor KRVSE    15/10

31 ---------

2 CSERHÁTI Ákos TUS

TÓTH Gergely

Tábla 16

BURÁS Dávid    15/5

MADURA Máté

GÁL Botond    15/8

SZEMES Gergõ

ORBÁN Gábor    15/2

KOVÁCS Gergely

FLORES-HENRIQUEZ Patrik    15/10

RAIS Krisztián

VAS Benedek    15/7

BARANYAI Zsombor

MARKOLT Gergõ    15/9

SZTANKOVICS György

PARÁDI Botond    15/12

BÕDI Zámbor

CSERHÁTI Ákos    15/6

TÓTH Gergely

MADURA Máté

SZEMES Gergõ

FLORES-HENRIQUEZ Patrik

RAIS Krisztián

BARANYAI Zsombor

SZTANKOVICS György

CSERHÁTI Ákos



DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS

Tábla 8

8 MADURA Máté NYVSC    15/13

5 SZEMES Gergõ KRVSE

4 FLORES-HENRIQUEZ BUDAVÁRI    15/8

3 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

6 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMI    15/10

7 SZTANKOVICS György TÖREKVÉS

2 CSERHÁTI Ákos TUS    15/11

TÓTH Gergely

Elõdöntõ

FLORES-HENRIQUEZ 
   15/14

BARANYAI Zsombor

SZTANKOVICS György
   11/7

TÓTH Gergely

Döntõ

BARANYAI Zsombor

   15/10
BARANYAI Zsombor



DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 BARANYAI Zsombor KARDOS ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÖZGAZD. SZAKKÖZÉPISK.-SZIGETSZENTMIKLÓS

2 TÓTH Gergely KISPESTI PANNÓNIA ÁLT. ISK.

3 FLORES-HENRIQUEZ Patrik ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

3 SZTANKOVICS György BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLT. ISK.

5 CSERHÁTI Ákos BUDAPEST XIV. KERÜLETI ÁLMOS VEZÉR GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

6 RAIS Krisztián SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. ÉS KÉTTANNY. ISK.-BUDAPEST

7 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

8 MADURA Máté EÖTVÖS JÓZSEF GYAK . ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-NYÍREGYHÁZA

9 MARKOLT Gergõ ERKEL FERENC ÁLT. ISK.-GÖDÖLLÕ

10 GÁL Botond BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

11 PARÁDI Botond JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

12 ORBÁN Gábor BORNEMISZA PÉTER GIMN., ÁLT. ISK., ALAPF. MÛV. ISK. ÉS SPORTISK.

13 KOVÁCS Gergely SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMN.

14 BURÁS Dávid KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

15 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

16 VAS Benedek KERTVÁROSI KAT. ÁLT. ISK.-HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

17 SZÖLLÕSI Olivér MUNKÁCSY MIHÁLY ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. INTÉZM.

18 HANZL András József GÖDÖLLÕI TÖRÖK IGNÁC GIMN.

19 BÕDI Magyar BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

20 BALASSA Kristóf ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLT. ISK.

21 KISS Mátyás NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

22 PÁLINKÁS Kristóf ANGOL NYELVET EMELT SZINT. OKT. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

23 SOMODARI Benjamin KERTVÁROSI ÁLT. ISK. LISZT FERENC TAGISK.-ZALAEGERSZEG

24 SCHLAKKER Áron NÁDORVÁROSI GÁRDONYI GÉZA ÁLT. ISK.-GYÕR

25 SZEKÉR Barnabás TESKÁNDI CSUKÁS ISTVÁN ÁLT. ISK.

26 GRICZ Boldizsár KAZINCZY FERENC GIMN.-GYÕR

27 KOCSIS Bendegúz KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

28 KOTLÁR Máté JÓKAI MÓR REF. ÁLT. ISK.-NYÍREGYHÁZA

29 SIMON Gergely István ADY ENDRE ÁLT. ISK. ÉS GIMN.-ZALAEGERSZEG
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 26 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

GUBA Bíbor 7 ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLT. ISK.-BUDAPEST

BALÁZS Borbála 49 ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

ERÕS Boglárka 49 ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

OCSKAY Lilla 62 ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

GERGELY Róza Teréz 12 BAKSAY SÁNOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

VARGA-TÓTH Blanka 19 BETHLEN GÁBOR REF. GIMN.- HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

HEGYES Kitti 49 BUDAPEST XXI. KERÜLETI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ÉS KÉTTANNY. ÁLT. ISK.

FORMANEK Cecília Kinga BUDAPESTI KOLPING KAT. ÁLT. ISK., GIMN. ÉS SPORTGIMN.

SIMON Petronella 41 DEBRECENI EGYETEM ARANY JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

FEKETE Ágnes 49 DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

LENGYEL Zsófia Karolina 36 DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

BÁNYIK Dorina Inez 17 DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉM. NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

ZÁSZKALICZKY Piroska 8 FÓTI FÁY ANDRÁS ÁLT. ISK.

NÉMETH Luca HUZELLA TIVADAR ÁLT. ISK.-GÖDÖLLÕ

KOCSIS Maja KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

SZIMEONIDISZ Dion 36 KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

MATYOVSZKI Borka KERTVÁROSI ÁLT. ISK. EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELY. ISK.-BUDAPEST

NEKIFOR Erika 4 KÕBÁNYAI FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.

ZAKAR Panna 62 NAPRAFORGÓ WALDORF ISK.-DEBRECEN

ZSOLDOSI Emília 46 PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLT. ISK., GIMN., KOLL. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

ZSOLDOSI Karolina 11 PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLT. ISK., GIMN., KOLL. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

KOCSIS Alexandra 36 SZÁRCSA ÁLT. ISK.-BUDAPEST

FEKETE Hanga Barbara 6 SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. KÉTTANNY. ISK. -BUDAPEST

TÓTH Szonja 21 ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLT. ISK.

HORVÁTH Lilla 1 ÚJPESTI BENE FERENC ÁLT. ISK.

EPERJESI Anna 10 VÁROSLIGETI MAGY.-ANG. KÉT TAN. NYELVÛ ÁLT. ISK.-BP.
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó

5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

26 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA
III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka

GY/M ind. AT
TÓTH Szonja BHSE  2  V  3  V 0.500 4 15
VARGA-TÓTH Blanka CSOMORKÁNY  V  V  4 V4 0.750 8 18
OCSKAY Lilla SZENT LÁSZLÓ  0  1  0  0 0.000 -19 1
HORVÁTH Lilla BHSE  V  V  V  V 1.000 13 20
FEKETE Ágnes DHSE-PMD  1  2  V  0 0.250 -6 8

Csoport szám 2
Versenybíró : GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  3  1  2  2 0.000 -12 8
ZAKAR Panna DHSE-PMD  V  1  2  V 0.500 -3 13
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 16 20
KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS  V  V  2  2 0.500 0 14
BÁNYIK Dorina Inez SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  3  0  V 0.500 -1 13

Csoport szám 3
Versenybíró : SZABÕ Bence

GY/M ind. AT
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  V  V  V  V 1.000 13 20
GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  V  1 0.500 -2 13
ERÕS Boglárka SZENT LÁSZLÓ  2  2  1  0 0.000 -15 5
MATYOVSZKI Borka ZVE  2  3  V  1 0.250 -5 11
SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS  1  V  V  V 0.750 9 16

Csoport szám 4
Versenybíró : KÁLI András

GY/M ind. AT
LENGYEL Zsófia Karolin DHSE-PMD  4  V V3  V 0.750 4 17
GUBA Bíbor BHSE  V  2  4  V 0.500 2 16
ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS  4  V  V  V 0.750 11 19
KOCSIS Maja TÖREKVÉS  2  V  1  V 0.500 0 13
BALÁZS Borbála SZENT LÁSZLÓ  2  0  0  1 0.000 -17 3
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III. Korcsoport Leány Tõr Diákolimpia

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
Versenybíró : KONDRICZ Péter

GY/M ind. AT
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  0  1  1  2  V 0.200 -14 9
NÉMETH Luca BHSE  V  1  1  V  V 0.600 5 17
ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC V4  V V2 V3  V 1.000 13 19
EPERJESI Anna TUS  V V4  1  V  V 0.800 14 20
SIMON Petronella DHSE-PMD  V  1  2  2  2 0.200 -8 12
FORMANEK Cecília King BHSE  4  2  1  0  V 0.200 -10 12
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1.000 16 20 továbbjutó

2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 1.000 13 20 továbbjutó

2 HORVÁTH Lilla BHSE 1.000 13 20 továbbjutó

4 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC 1.000 13 19 továbbjutó

5 EPERJESI Anna TUS 0.800 14 20 továbbjutó

6 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS 0.750 11 19 továbbjutó

7 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS 0.750 9 16 továbbjutó

8 VARGA-TÓTH Blanka CSOMORKÁNY 0.750 8 18 továbbjutó

9 LENGYEL Zsófia Karolina DHSE-PMD 0.750 4 17 továbbjutó

10 NÉMETH Luca BHSE 0.600 5 17 továbbjutó

11 TÓTH Szonja BHSE 0.500 4 15 továbbjutó

12 GUBA Bíbor BHSE 0.500 2 16 továbbjutó

13 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS 0.500 0 14 továbbjutó

14 KOCSIS Maja TÖREKVÉS 0.500 0 13 továbbjutó

15 BÁNYIK Dorina Inez SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.500 -1 13 továbbjutó

16 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.500 -2 13 továbbjutó

17 ZAKAR Panna DHSE-PMD 0.500 -3 13 továbbjutó

18 MATYOVSZKI Borka ZVE 0.250 -5 11 továbbjutó

19 FEKETE Ágnes DHSE-PMD 0.250 -6 8 továbbjutó

20 SIMON Petronella DHSE-PMD 0.200 -8 12 továbbjutó

21 FORMANEK Cecília Kinga BHSE 0.200 -10 12 továbbjutó

22 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.200 -14 9 továbbjutó

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0.000 -12 8 továbbjutó

24 ERÕS Boglárka SZENT LÁSZLÓ 0.000 -15 5 továbbjutó

25 BALÁZS Borbála SZENT LÁSZLÓ 0.000 -17 3 továbbjutó

26 OCSKAY Lilla SZENT LÁSZLÓ 0.000 -19 1 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

Tábla 32

32 ---------

17 ZAKAR Panna DHSE-PMD

16 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    12/9

9 LENGYEL Zsófia Karolina DHSE-PMD

24 ERÕS Boglárka SZENT LÁSZLÓ    15/0

25 BALÁZS Borbála SZENT LÁSZLÓ

8 VARGA-TÓTH Blanka CSOMORKÁNY    15/0

5 EPERJESI Anna TUS

28 ---------

21 FORMANEK Cecília Kinga BHSE

12 GUBA Bíbor BHSE    15/3

13 KOCSIS Alexandra TERÉZVÁROS

20 SIMON Petronella DHSE-PMD    15/13

29 ---------

4 ZÁSZKALICZKY Piroska GEAC

3 HORVÁTH Lilla BHSE

30 ---------

19 FEKETE Ágnes DHSE-PMD

14 KOCSIS Maja TÖREKVÉS    15/10

11 TÓTH Szonja BHSE

22 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS    15/6

27 ---------

6 ZSOLDOSI Karolina TERÉZVÁROS

7 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS

26 OCSKAY Lilla SZENT LÁSZLÓ    15/7

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS

10 NÉMETH Luca BHSE    15/6

15 BÁNYIK Dorina Inez SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

18 MATYOVSZKI Borka ZVE    15/14

31 ---------

2 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS

NEKIFOR Erika

Tábla 16

ZAKAR Panna    15/3

LENGYEL Zsófia Karolina

VARGA-TÓTH Blanka    14/6

EPERJESI Anna

GUBA Bíbor    15/7

KOCSIS Alexandra

ZÁSZKALICZKY Piroska    15/5

HORVÁTH Lilla

KOCSIS Maja    15/3

TÓTH Szonja

ZSOLDOSI Karolina    15/7

SZIMEONIDISZ Dion

NÉMETH Luca    15/7

MATYOVSZKI Borka

FEKETE Hanga Barbara    15/2

NEKIFOR Erika

VARGA-TÓTH Blanka

GUBA Bíbor

ZÁSZKALICZKY Piroska

HORVÁTH Lilla

TÓTH Szonja

SZIMEONIDISZ Dion

FEKETE Hanga Barbara



DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

Tábla 8

8 VARGA-TÓTH Blanka CSOMORKÁNY    13/5

5 GUBA Bíbor BHSE

4 ZÁSZKALICZKY Pirosk GEAC    15/12

3 HORVÁTH Lilla BHSE

6 TÓTH Szonja BHSE    15/11

7 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS

2 FEKETE Hanga Barbar TERÉZVÁROS    15/14

NEKIFOR Erika

Elõdöntõ

ZÁSZKALICZKY Pirosk
   15/10

HORVÁTH Lilla

FEKETE Hanga Barbar
   15/5

ZÁSZKALICZKY Pirosk

Döntõ

HORVÁTH Lilla

   15/12
ZÁSZKALICZKY Pirosk



DIÁKOLIMPIA

III. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 15.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 ZÁSZKALICZKY Piroska FÓTI FÁY ANDRÁS ÁLT. ISK.

2 HORVÁTH Lilla ÚJPESTI BENE FERENC ÁLT. ISK.

3 FEKETE Hanga Barbara SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ISK. KÉTTANNY. ISK. -BUDAPEST

3 NEKIFOR Erika KÕBÁNYAI FEKETE ISTVÁN ÁLT. ISK.

5 SZIMEONIDISZ Dion KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

6 VARGA-TÓTH Blanka BETHLEN GÁBOR REF. GIMN.- HÓDMEZÕVÁSÁRHELY

7 TÓTH Szonja ÚJPESTI BAJZA JÓZSEF ÁLT. ISK.

8 GUBA Bíbor ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLT. ISK.-BUDAPEST

9 EPERJESI Anna VÁROSLIGETI MAGY.-ANG. KÉT TAN. NYELVÛ ÁLT. ISK.-BP.

10 ZSOLDOSI Karolina PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLT. ISK., GIMN., KOLL. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

11 LENGYEL Zsófia Karolina DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

12 NÉMETH Luca HUZELLA TIVADAR ÁLT. ISK.-GÖDÖLLÕ

13 KOCSIS Alexandra SZÁRCSA ÁLT. ISK.-BUDAPEST

14 KOCSIS Maja KANDÓ TÉRI ÁLT. ISK.-BUDAPEST

15 ZAKAR Panna NAPRAFORGÓ WALDORF ISK.-DEBRECEN

16 MATYOVSZKI Borka KERTVÁROSI ÁLT. ISK. EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELY. ISK.-BUDAPEST

17 BÁNYIK Dorina Inez DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉM. NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

18 GERGELY Róza Teréz BAKSAY SÁNOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

19 FEKETE Ágnes DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

20 SIMON Petronella DEBRECENI EGYETEM ARANY JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK.

21 FORMANEK Cecília Kinga BUDAPESTI KOLPING KAT. ÁLT. ISK., GIMN. ÉS SPORTGIMN.

22 ZSOLDOSI Emília PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, ÁLT. ISK., GIMN., KOLL. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

23 HEGYES Kitti BUDAPEST XXI. KERÜLETI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLT. ÉS KÉTTANNY. ÁLT. ISK.

24 ERÕS Boglárka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

25 BALÁZS Borbála ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM

26 OCSKAY Lilla ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET KÖZÉPISK., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK.-ESZTERGOM
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III. korcsoport fiú tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Baksay Sándor Ref. Gimn. és Ált. Isk.     
(Kunszentmiklós) 
 

2. Veszprémi Dózsa György Ném. Nemz. 
Ált. Isk. 
 

Bődi Zámbor, Bődi Magyar,   
Szemes Gergő, Gál Botond 

 
Mecséri Mátyás, Szauter Benedek, 

Krizmonics Máté  
 
 

  
  
  
  



III. korcsoport leány tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Árpád-házi Szent Erzsébet 
Középisk.,Óvoda és Ált. isk.     
(Esztergom) 
 

2. Veszprémi Dózsa György ném. Nemz. 
Ált. Isk.   
 

Erős Boglárka, Balázs Borbála, 
Ocskay Lilla 

 
 

Lengyel Katalin, Bettes Gabriella, 
Samu Luca 

  
  
  
  


